
   

Università degli Studi di Cagliari                                     
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Fabrizio Cherchi  

Direzione Acquisti, Appalti e Contratti 
 Gare Servizi e forniture - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2465- Fax 070.675.2457 - email: gare@unica.it; protocollo@pec.unica.it - 
www.unica.it 
 

 
 

 
   

 

 

 

  

 

 

UNIONE 

EUROPEA 

 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

 

REGIONE 

AUTONOMA 

DELLA 

SARDEGNA 

UNIVERSITA' 

DEGLI STUDI 

DI CAGLIARI 

 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo di Sviluppo e Coesione 

 
Pubblicata il 24/09/2018 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO Il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante 
“Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 
sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, 
dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 
e forniture” di seguito denominato Codice e, in particolare, gli artt. 35, 
36, comma 2, lett. b) e 164 e ss; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 26 ottobre 2017 e la 
D.D. 654 del giorno 09 agosto 2018 con cui è stata autorizzata la 
procedura negoziata, ai sensi dell’ar.t 36 comma 2, lett. b) D. lgs. 
50/2016, per la fornitura chiavi in mano di banconi da laboratorio per le 
esigenze del CeSAR, per un importo a base d’asta pari a € 85.963,00 
oltre Iva- CIG 759152007D; 

PREMESSO Che con RdO n. 2034833 pubblicata in data 09/08/2018 sono stati 

       C 129/18  

Oggetto: - Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), D. Lgs 
50/2016 con ricorso al MePa per la fornitura “chiavi in mano” di banconi da 
laboratorio per le esigenze del CeSAR presso il nuovo Complesso Universitario di 
Monserrato - C.U.P.: F32E10000080008 – CIG: 759152007D - Importo a base di gara 
euro 85.963,00 oltre IVA. 

       Ammissione/Esclusione ex art. 29, comma 1, D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

mailto:gare@unica.it




Università degli Studi di Cagliari  

Direzione Acquisti, Appalti e Contratti-Gare Servizi e forniture - Sede: via Università 40, 09124 
CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2388- - email: gare@unica.it; protocollo@pec.unica.it - www.unica.it 

2 
 

inviatati i 1330 operatori censiti nel Bando “BENI” relativo a 
“FORNITURE SPECIFICHE PER LA SANITA’ – AREDI 
SANITARI, ARREDI E FORNITURE POST MORTEM- ARREDI 
TECNICI DA LABORATORIO” e che hanno indicato di effettuare il 
servizio in Sardegna; 

CONSIDERATO che con D.D. 726 del 13 settembre 2018 il termine di presentazione 
delle offerte previsto per il giorno 17 settembre 2018 è stato prorogato 
al successivo 19 settembre; 

CONSIDERATO 
che entro le ore 13:00 del giorno 19 luglio 2018, termine di scadenza 
per la presentazione delle offerte, sono pervenute le seguenti offerte: 
 

 
 

1

1 

SATESIL DI PEIERGIORGIO 

SERRA  

18/09/2018  

22:51:15 

 MOMO LINE SRL 
19/09/2018 

10:27:42 
 

 
 

VISTA 
la nota prot. 175939 del 20/09/2018 del Dirigente della Direzione 
Acquisti, Appalti e Contratti, dott. Fabrizio Cherchi, di costituzione del 
seggio di gara; 

CONSIDERATO che il seggio di gara, nella seduta pubblica del giorno 20 settembre 2018, 
ha proceduto all’apertura e all’esame della documentazione 
amministrativa presentata dai concorrenti ai fini dell’ammissione alla 
successiva fase di gara; 

VISTA la proposta del seggio di gara convocato in data 20 settembre 2018 di 
ammettere i concorrenti alla prosecuzione della gara 

 

   DISPONE 

ART. 1 

ai fini e per gli effetti di cui all’art. 29, comma 1 e 76, comma 3, del Codice, oltre che dell’art. 120 
del d.lgs. 2 luglio 2010, n. 104, come modificato dall’art. 204 del Codice, le seguenti 
ammissioni/esclusioni nella procedura indetta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), D. Lgs 
50/2016, per l’affidamento la fornitura “chiavi in mano” di banconi da laboratorio per le esigenze 
del CeSAR presso il Nuovo complesso Universitario di Monserrato – CUP F32E10000080008 – 
CIG 759152007D- Importo a base di gara € 85.963,00 oltre Iva 

 

CONCORRENTI PARTECIPANTI ESITO 

          SATESIL DI PIERGIORGIO SERRA AMMESSA 

          MOMO LINE SRL AMMESSA 

 

mailto:gare@unica.it


Università degli Studi di Cagliari  

Direzione Acquisti, Appalti e Contratti-Gare Servizi e forniture - Sede: via Università 40, 09124 
CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2388- - email: gare@unica.it; protocollo@pec.unica.it - www.unica.it 

3 
 

ART. 2 

La presente disposizione, predisposta in ottemperanza all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016, 
è pubblicata nel sito internet di questa Università nella pagina dedicata alla procedura di gara in 
oggetto e nel sito del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, sezione “Servizio e contratti 
pubblici”. 

ART. 3 

Conformemente a quanto stabilito dall’art. 76, comma 5 del d.lgs. n. 50/2016, l’ufficio presso il 
quale sono detenuti gli atti è la Direzione Acquisti, Appalti e Contratti – Gare servizi e forniture 
(preavviso presso i seguenti recapiti: indirizzo e-mail gare@unica.it - P.E.C. 
protocollo@pec.unica.it -Referente: dott.ssa Maria Elisabetta Di Franco 070 675 2388. 

 

Il Dirigente 
Dott. Fabrizio Cherchi 

 

mailto:gare@unica.it
mailto:gare@unica.it

		2018-09-21T13:21:08+0200
	IT
	Fabrizio Cherchi




